АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИ ЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403445,ул.Школьная, 3, х.Трясuновскuй, Серафuмовччскuй район, ВолеоераОская обласmь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 мая 2022года

Об отмене постановления администрации
Трясиновского сельского поселения
Серафимовичского муниципального
района Волгоградской области от
18.05.2020 г. Ns24 кОб рверцдении
административного регламента осуществления
муниципального жилищного контроля на .

территории ТрясиновGкого сельского поселения
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области>>

Ne42

В соответствии с Федеральным законом от О6.03.20об г. Ns131_Ф3 <Об общих
принципах органиЗациИ местногО самоуправления в Российской Федерации) и
уставом Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального
района Волгоградской области, администрация Трясиновского сельского поселения
серафимовичского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1 . отмен ить постановлен ие адм и н истраци и Тряси новского сел ьского поселен ия
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 18.05.2020 г.
Ns24 (об угвер)(Дении административного регламента осуществления
мун и ци пал ьного жил и щного контроля на территори и Тряси новского сельского.
поселен Ия Серафи мовичского мун и ци пального района Вол гоградской области >.

2.настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
официальному обнародованию.

3. Контроль 3а исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Трясиновского
сельского поселения Н.И.Сидоров